[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 090/2007.

Monte Azul Paulista, 06 de Junho de 2007.

Senhor Prefeito:

Venho por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que nos responda as informações contidas nos Requerimentos nºs. 065, 066, 068/2007, bem como seja enviado o requerido através do Requerimento nº. 069/2007, todos apresentados e aprovados por unanimidade em sessão ordinária realizada por esta Edilidade em  data 05/06/2007, segue em anexo cópias dos mencionados requerimentos, para que V.Exa. tome as devidas providências.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Excelência nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.